VALORES MOBILIÁRIOS S.A., inscrita no CNPJ sob o nº 36.113.876/0004-34, na qualidade de instituição custodiante, conforme 
aditado em 09 de janeiro de 2026 (“Escritura de Emissão de CCI Ancar IC” e “Instituição Custodiante”, respectivamente); 
(ii) Créditos Imobiliários Contratos Lastro Botafogo (conforme abaixo definido) são representados por 112 (cento e doze) 
cédulas de crédito imobiliário integrais (“CCI Botafogo”) a serem emitidas, sob a forma escritural, por meio do “Instrumento 
Particular de Emissão de Cédulas de Crédito Imobiliário Fracionárias, sem Garantia Real Imobiliária, sob a Forma Escritural”,